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Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na  5. posiedzeniu Senatu do  ustawy 
budżetowej na rok 2024.



24 stycznia 2024 r.

 
 

(Początek posiedzenia o godzinie 14 minut 23) 

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Kazimierz Kleina)

PRZEWODNICZĄCY
KAZIMIERZ KLEINA

Otwieram posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.
Witam wszystkich bardzo serdecznie. Witam panią minister.
Przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie poprawek, które zostały zgłoszone 

do ustawy budżetowej na rok 2024.
Czy są uwagi do porządku posiedzenia? Nie ma.
Informuję, że posiedzenie jest transmitowane przez internet.
Czy w posiedzeniu uczestniczą osoby prowadzące działalność lobbingową w rozumieniu pra-

wa? Nie.
Proszę państwa, na posiedzeniu naszej komisji został zgłoszony i poparty przez komisję 

wniosek o  przyjęcie ustawy bez poprawek. Na posiedzeniu komisji zostały także zgłoszone 
wnioski mniejszości, które były przedmiotem głosowania na  posiedzeniu komisji i  zostały 
przedstawione na posiedzeniu plenarnym. Na posiedzeniu plenarnym przez grupę senatorów 
została zgłoszona 1 poprawka. Ta poprawka jest tożsama z jedną z poprawek mniejszości ko-
misji.

Czy senatorowie widzą te wszystkie poprawki? Czy te poprawki wymagają dodatkowego wy-
jaśnienia?

(Głos z sali: Nie.)
Nie wymagają.
Czy są uwagi Biura Legislacyjnego do tych poprawek?
(Główny Legislator w  Biurze Legislacyjnym w  Kancelarii Senatu Sławomir Szczepański: Nie, 

Panie Przewodniczący.)
Czyli w pierwszej kolejności głosujemy…
Jeszcze zapytam panią minister. Czy stanowisko rządu się w  tej sprawie nie zmieniło? 

Czy…

PODSEKRETARZ STANU W MINISTERSTWIE FINANSÓW
HANNA MAJSZCZYK

Nie zmieniło.
(Przewodniczący Kazimierz Kleina: Wnioskujecie…)
W przypadku wszystkich mamy negatywne stanowisko.
(Przewodniczący Kazimierz Kleina: Tak. Za wyjątkiem wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek.)
Oczywiście. Ja się odnosiłam do poprawek, Panie Senatorze.
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PRZEWODNICZĄCY
KAZIMIERZ KLEINA

Dobrze.
W takim razie w pierwszej kolejności będziemy głosowali nad wnioskiem o przyjęcie ustawy 

bez poprawek. Jeżeli ten wniosek nie otrzyma poparcia większości, będziemy głosowali nad po-
prawkami.

Kto jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (4)
Kto jest przeciw? (2)
Kto się wstrzymał od głosu? (0)
Z tego wynika, że wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek został poparty przez większość 

komisji.
Proponuję, jeżeli państwo się zgodzicie, żebym złożył sprawozdanie z tego posiedzenia komisji.
(Głos z sali: Zgadzamy się.)
Jest zgoda.
Dziękuję bardzo. Jeszcze raz dziękuję pani minister i wszystkim pracownikom ministerstwa.
Zamykam posiedzenie komisji.

 
(Koniec posiedzenia o godzinie 14 minut 26)
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